государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

                31.08.2023 г.                                                                                               № 333 – од
          с. Красноармейское

О назначении наставника

            В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников ГБОУ
НШ  с.  Красноармейское,  с  целью  оказания  практической  помощи  в  вопросах
совершенствования  теоретических  и  практических  знаний  по  осуществлению
взаимодействия в коррекционно-развивающей работе с детьми ОВЗ в соответствии с ФАОП
ДО  в условиях комбинированной группы ДОУ

              приказываю:
1.Назначить Каткову Екатерину Александровну, учителя-логопеда СП ГБОУ НШ
с. Красноармейское д/с «Чебурашка», наставником-учителем/воспитателя Мухамбеталиевой
Асии Уликановны , воспитателя Сибирзяновой Екатерины Юрьевны, воспитателя Берестовой
Юлии Петровны, СП ГБОУ НШ с. Красноармейское детского сада «Чебурашка» на период с
01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.
2.Наставнику Катковой Е.А. в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемым
Мухамбеталиевой А.У., Сибирзяновой Е.Ю., Берестовой Ю.П. составить план
наставнической деятельности, индивидуальный образовательный маршрут и представить его
куратору по внедрению программы многофункционального наставничества старшему
воспитателю СП ГБОУ НШс. Красноармейское д/с «Чебурашка» Степановой С.И.
3. До 31.08.2024 г. представить отчет об итогах выполнения наставничества индивидуального
образовательного  маршрута  куратору  по  внедрению  программы  многофункционального
наставничества старшему воспитателю СП ГБОУ НШ с. Красноармейское д/с «Чебурашка»
Степановой С.И.
4.  Стимулирование  наставнику  Катковой  Е.А.  осуществлять  в  соответствии  с
Положением  о  распределении  стимулирующей  части  фонда  оплаты  труда
государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  Самарской  области
начальная  школа  с.  Красноармейское  муниципального  района  Красноармейский
Самарской области, приказ № 110-од от 31.03.2022 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            И. о. директора                                                                               Е.В. Демина

С приказом ознакомлены: «____»__________2023 г.                             С.И. Степанова
                                             «____»__________2023 г.                              Е.А. Каткова
                                             «____»__________2023 г.                              А.У. Мухамбеталиева
                                             «____»__________2023 г.                              Е.Ю.Сибирзянова
                                             «____»__________2023 г.                              Ю.П. Берестова

		2023-09-28T15:16:08+0400
	00f7c4a2be172d3c23
	Дёмина Е.В.